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Wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania na ,Zakup i dostawa urzadzer i sprzetow medycznych” - Nr sprawy: 100/2019

Odpowiedzi na pytania

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz udziela odpowiedzi na pytania

do siwz:

Dotyczy pakietu nr 5 — lampa zabiegowa (1szt):

1.

2.

Kierownik Dziak
amdwiert Publicznych i Zaopatrzenia

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o $rednicy koputy 350mm? — dotyczy l.p. 3
ODPOWIEDZ: Nie wyraza sie zgody, $rednica proponowana jest zbyt duza.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy, w ktdrej uchwyt brudny znajduje sie poza
czaszg - nad panelem do sterowania - jak pokazano na ponizszej wizualizacji? Uchwyt sterylny
stuzacy do poziomowania lampy umieszczony centralnie. — dotyczy l.p. 1, 4

ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgode.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy wyposazonej w 36 diod led? Ilos¢ diod nie
ma wptywu na walory kliniczne lampy. — dotyczy I.p. 8

ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgode pod warunkiem ,ze bedg biate diody LED.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o wgtebnosci oswietlenia — 1400mm? —
dotyczy l.p. 11

ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgode

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o wspdtczynniku Ra=95? — dotyczy I.p. 12
ODPOWIEDZ: Nie wyraza sie zgody

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o temperaturze barwowej 4300K? — dotyczy
l.p. 13

ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgode

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o temperaturze barwowej 4800K? — dotyczy
l.p. 13

ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgode
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8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy, w ktdrej regulacja natgzenia odbywa sie za
Pomocq panelu sterujgcego z przyciskami membranowymi znajdujacego sie przy czaszy (natezenie
w zakresie 5-100% w 7 krokach tj. 3000-60 000k). Ponizej wizualizacja oferowanego réwnowaznego
rozwigzania. - dotyczy l.p. 14
ODPOWIEDZ: Nie wyraza sig zgody, lampa ma by¢ prosta w obstudze 7 Jak najmniejsza iloscig
krokow .

9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z poborem mocy 25W? - dotyczy l.p. 15
ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgode

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o wadze 40 kg? — dotyczy l.p. 16
ODPOWIEDZ: Nie wyraza sie zgody, proponowana lampa jest zbyt Ciezka, warunki architektoniczne
nie pozwalajg na mocowanie takiej wagi

11. Czy Zamawiajgcy wymaga lampy zabiegowej w wersji sufitowej, Sciennej czy mobilnej?
ODPOWIEDZ: W wers;ji $ciennej.

12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do kofica grudnia?
ODPOWIEDZ: Nie wyraza sig zgody. Lampa jest niezbedna we wczesniejszym terminie.

Pytania do: Pakiet 4- Fote| ginekologiczny — 1 szt.:

Dotyczy punktu 3: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny Wyposazony w podstawe
umozliwiajacy stabilng prace, o wymiarach 905 mmx 600mm?

ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgode

Dotyczy pkt. 4: Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny o szerokoéci sekcji plecow
wynoszgcej 630mm?

ODPOWIEDZ: Nie wyraza sie zgody Szerokod¢ plecéw powinna by¢ wieksza, ze wzgledu na gabaryty
pacjentek

Dotyczy pkt. 5: Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny o maksymalnym bezpiecznym
obcigzeniu fotela wynoszacym 180 kg?

ODPOWIEDZ: Nije wyraza sig zgody Czesto mamy pacjentki ze Znaczng otytoscia, wieksza niz 180 kg

Dotyczy pkt. 6: Czy Zamawiajgcy dopugci wysokiej klasy fotel ginekologiczny Wyposazony w materace o
powierzchni fatwej w Czyszczeniu, dostepnej w 16 kolorach?

ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgode
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Dotyczy pkt. 10: Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny bez mozliwodci
zapamigtywania pozycji.?

ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgade

Dotyczy pkt. 10: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny o statej predkosci zmiany
poszczegolnych pozycii.?

ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgode

Dotyczy pkt. 10: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny o regulacji wysokosci
siedziska w zakresie 610-810 mm Za pomocg sitownikdw elektrycznych sterowanych z pilota recznego?
ODPOWIEDZ: Nie wyraza sie zgody. Najnizsza wysokos$¢ powinna by¢ mniejsza niz 610 mm ze wzgledu na
trudnosci w poruszaniu sie otytych pacjentek

Dotyczy pkt. 11: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny o najnizszej pozycji siedziska
wynoszgcej 610 mm?

ODPOWIEDZ: Nie wyraza sie zgody Najnizsza wysokos$¢ powinna by¢ mniejsza niz 610 mm ze wzgledu na
trudnosci w poruszaniu sie otytych pacjentek

Dotyczy pkt. 14: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny wyposazony w pilot reczny
obstugujacy wszystkie funkcje fotela?

ODPOWIEDZ: Nie wyraza sie zgody zalezy nam na noznym panelu sterujgcym

Dotyczy pkt. 16: Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny z przeécieradtem
jednorazowym usytutfowanym za oparciem plecéw? ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgode

Dotyczy pkt. 17: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny o mozliwogci
poprowadzenia podktadu papierowego nad segmentem zagtowka w strone plecéw i tutowia.?

ODPOWIEDZ: Wyraza sie zgode

Dotyczy pkt. 17: Czy Zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci wysokiej klasy fotel ginekologiczny
z odejmowanym segmentem siedziska.?

ODPOWIEDZ: Nie wyraza sig zgody

Dotyczy pkt. 23 i 24: Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny wyposazony w
wytrzymate stopki, co zwieksza jego stabilnoé¢?

ODPOWIEDZ: Nie wyraza sie zgody Fotel ma posiadac kétka z centralng blokada

Dotyczy pkt. 23: Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy fotel ginekologiczny wyposazony w cztery kofa,

centralng blokada
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Ponizej zdjecie pogladowe fotela ginekologicznego, ktory chcielibysmy zaoferowa¢ w postepowaniu:

Z powazaniem,

mgr inz. Magdalena Kraszewsk
Z-ca Dyrektora ds. ekonomicznych
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